Ofício Vereador Nº 90/2019
São Roque, 28 de janeiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências referente a ponte que caiu na Estrada  Sítio Velho, rio acima nº55, Estrada do Butantã (fotos anexas).

Tal solicitação se faz justa e necessária visto que com a queda da referida ponte, não está sendo possível o tráfego de veículos e pedestres, colocando em risco ainda, a integridade física daqueles que tentam passar pelo local, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2019 - 10:31 700/2019